DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO PRELIMINAR DE
FATORES DE INCLUSÃO E DIVERSIDADE DE GÊNERO, SEXUALIDADES, RAÇA E
ETNIA EM POLÍTICAS PÚBLICAS PARA O AUDIOVISUAL de autoria de FERNANDA
DEBORAH BARBOSA LIMA, foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços
Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62711

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62711